
22 日

🚹🚹

4 が先

11 が先日 ～ 15 日 🚹🚹
日 ～ 8 日

が先

日

～ 29 日

🚺🚺

25 日

～

🚺🚺

18 が先

vol.221
介護老人保健施設エスペランサ

発行日 令和3年1月

入浴の順番
ウイルスに負けない食生活

謹んで新年のお慶び申し上げます。旧年中はコロナウイルス感染で一年があっという間に過ぎたという感じがしま

す。まだまだコロナウイルスとの闘いが続くと思われますので日々の感染対策を引き続き行って行きましょう。①

手洗い②換気と加湿③人ごみをさける④栄養補給と休養を取りウイルスに負けないように頑張りましょう。

この度、私、上林は異動になりデイを離れることになりました。約７年間、デイの利用者様を通じ多く

のことを学ばせて頂きました。本当に感謝しています。今後もお目にかかることはあると思いますので、

よろしくお願い致します。後任は、池永になります。今まで以上協力し合い頑張ってまいりますのでよ

ろしくお願い致します。本当にありがとうございました。

今年もよろしくお願いします。

12月21日から25日までクリスマス会を開催しま

した。銭太鼓（真っ赤な太陽とジングルベル）を

披露しました。楽しく過ごして頂きました。

銭太鼓作成中

今年のプレゼントはマグ

カップです。ティータイム

を楽しんで下さいね！

お知らせです。10年間お世話

になりました。この度デイを退

職します。今までありがとうご

ざいました。またどこかでお

会いできる日を楽しみにして

います。真殿でした。


	文章縦

